様式第１号                               №

加古川市パラスポーツチャレンジ出前講座申込書

令和    年    月    日

加 古 川 市

市民協働部長  様

申込者  住 所（〒   ）

団体名

代表者

担当者

連絡先（℡）

次のとおり加古川市パラスポーツチャレンジ出前講座を申し込みます。

希望日時１ 令和   年   月   日（   ）  ：  ～  ：

希望日時２ 令和   年   月   日（   ）  ：  ～  ：

場      所

参 加 者 対 象：               （ 約       名 ）

希 望 人 数 講師（職員）：        名

希 望 内 容

集会等の

概要

主 催 者

事 業 名

開催目的

備  考

＜注＞

１ おおむね 10人以上の団体等が対象になります。講座当日の出席者数についても 10人以上と

なるようにお願いします。

２ 講座の開催場所は市内に限ります。

３ 業務等の関係上、日時等でご希望に添えない場合もありますのであらかじめご了承ください。

４ 講師の派遣費用は、無料とします。ただし、出前講座の受講に際して施設使用料及び保険料

等が必要となるときは、申込者において負担するものとします。

５ 次のいずれかに該当すると認めるときは、出前講座を実施しません。

(1) 公の秩序を乱し、又は善良な風俗を阻害するおそれのあるとき。

(2) 特定の政党、宗教又は営利を目的とした催し等を行うおそれのあるとき。

(3) 暴力団と関係のあるもの又はその恐れがある催しを行うおそれのあるとき。

(4) 希望する講座の内容が出前講座の目的に反し、適当でないとき。

(5) その他部長が出前講座を行うことが不適当と認めたとき。

【 申込・問合先 】

  〒６７５－８５０１ 加古川市加古川町北在家 2000番

  加古川市 市民協働部 スポーツ・文化課

  ＴＥＬ：０７９（４２７）９２９２ ＦＡＸ：０７９（４２４）１３７３